
Совет депутатов Малоивановского сельского поселения третьего созыва
Дубовского муниципального района Волгоградской области 

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18, 
e-mail: maIoivanovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ
от 22 апреля 2021 г. № 93

О назначении проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения
«Об утверждении отчета по исполнению бюджета Малоивановского сельского посе-

ления за 2020 год»

На основании решений Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от
21 декабря 2017 г. № 144 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мало-
ивановском  сельском  поселении  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской
области», от 28 октября 2019 г. № 36 «Об утверждении Порядка организации и проведе-
ния публичных слушаний в  Малоивановском сельском поселении Дубовского муници-
пального района Волгоградской области»,  Устава Малоивановского сельского поселения
Совет депутатов Малоивановского сельского поселения  решил:              

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении
отчета  по  исполнению  бюджета  Малоивановского  сельского  поселения  за  2020
год»  на  11  мая  2021  года  в  14.00  в  здании  администрации  Малоивановского
сельского поселения» по адресу: с. Малая Ивановка, ул. Верхняя, 34.  

2.  Организацию  и  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  решения  «Об
утверждении  отчета  по  исполнению  бюджета  Малоивановского  сельского
поселения  за  2020  год»  возложить  на  комиссию  по  подготовке  и  проведению
публичных слушаний в составе:
– Балмашнов Владимир Анатольевич – депутат 
– Пузанова Лариса Александровна – главный специалист администрации

3. Исполняющему  обязанности  главы  Малоивановского  сельского  поселения
обнародовать проект решения в срок до 23 апреля 2021 г.

4. Настоящее  решение  подлежит  одновременному  обнародованию  с  проектом
решения и вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль  исполнения  данного  решения  возложить  на  администрацию
Малоивановского сельского поселения.                                          

Исполняющий обязанности главы 
Малоивановского сельского поселения Г.Н. Клычева


